
 1 

BP.I.3021.2.60.2012 
 
 

Zarządzenie Nr 3139/2012 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 października 2012 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2012 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.)  oraz Uchwały Nr 246/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 
grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2012 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 200,- 
 
Z 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  1 200,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 200,- 
 
Do 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  1 200,- /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 050,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   150,- 
 
 

Paragraf 2 
 

Dokonuje się przesunięcia dochodów między zadaniami: 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  63 877,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  63 877,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /BPI/ 
 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 



 2 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  63 877,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /BPI/ 
 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  63 877,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami: 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  63 877,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  63 877,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /EDU VII/ 
 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4241 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   500,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  53 877,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /EDU VII/ 
 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4241 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   500,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  53 877,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej : 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  32 520,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  32 520,- 
 
Z 
 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  32 520,- /UM/Kd/ 
Do 



 3 

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  32 520,- /UM/Kd/ 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  12 500,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  12 500,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  12 500,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  12 500,-  /EDU VI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  12 500,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  2 500,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92116 – Biblioteki, paragrafie 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
 
 

Paragraf 6 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 

1. Przesunięcie dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 63 877,- z zadań własnych 
powiatu do zadań własnych gminy niezbędne jest w związku z wpływem środków i 
realizacją Projektu Comenius „Uczenie się przez całe życie” w zadaniach własnych 
gminy. Beneficjentem Projektu jest Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Radomiu. 

 
2. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 1 200,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy za 
asystentów rodziny. 

 
3. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 32 520,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wypłatę pośmiertną członkom rodziny zmarłej pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

 
4. Częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej do działu 801 w kwocie 12 500,- do 

zadań własnych gminy niezbędne jest na realizację projektu Comenius „Uczenie się 
przez całe życie”  w ramach 20% środków własnych (PSP Nr 2) 


